

# Årsredovisning

för

**Interim kultur AB (svb)**

Org.nr. 556948-9122

Räkenskapsåret

2024-07-01 – 2025-06-30

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Anna-Karin Domfors, Verkställande direktör

2025-12-18

Styrelsen och verkställande direktören för Interim kultur AB (svb) upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01-2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Interim kultur AB (svb) bedriver verksamhet inom konst- och kultursektorn genom två huvudsakliga områden: produktion och framförande av konstnärliga verk samt personaluthyrning. Produktionen omfattar skapandet och framförandet av verk som presenteras både nationellt och internationellt. Personaluthyrningen innebär att konstnärer anställs av bolaget för att utföra uppdrag hos externa aktörer. Bolaget verkar även inom närliggande områden som stödjer och utvecklar dessa kärnverksamheter.

För att säkerställa en effektiv drift har Dilettant AB (svb) anlåtats för att ansvara för ledning, strategisk utveckling samt ekonomisk och administrativ hantering. På detta sätt frigörs resurser och tid för medlemmarna att fokusera på konst- och kulturproduktion.

Revisionen utförs av auktoriserad revisor Anna Hedin från Baker Tilly MLT. Bolagets säte är i Stockholms kommun.

### Ägarförhållanden

Interim kultur AB (svb) ägs av den ideella föreningen Interim kultur (802409-8736). Bolaget är ett aktiebolag med särskild vinstutdelningsbegränsning, vilket innebär att eventuella överskott återinvesteras i verksamheten.

### Verksamhetsberättelse

Nedan presenteras en sammanfattning av årets aktiviteter och intäktsfördelning. Föregående års värden presenteras inom parentes om inget annat uppges.

Fördelningen av den totala omsättningen mellan bolagets två verksamhetsområden har under året sett ut som följer: produktion och framförande av konstnärliga verk stod för 95 % (94 %), medan personaluthyrning stod för 5 % (6 %).

Verksamhetens intäkter utgörs av både försäljning och kulturstöd, där andelen försäljning uppgick till 39 % (42 %) och andelen kulturstöd till 61 % (58 %). Fördelningen mellan försäljning och kulturstöd visar på en stabil kombination av marknadsintäkter och offentliga medel, vilket skapar en grund för verksamhetens långsiktiga utveckling.

Inom området produktion och framförande av konstnärliga verk har verksamheten under året omfattat både skapandet av nya verk och framföranden av redan existerande produktioner, som har presenterats både nationellt och internationellt. Totalt har 133 (152) föreställningar framförts, vilket innebär en viss minskning jämfört med föregående år. Minskningen förklaras främst av lägre produktionsvolym och senarelagda projekt, men nivån visar fortsatt hög aktivitet och efterfrågan inom scenkonstområdet.

Bolagets personaluthyrning gör det möjligt för externa uppdragsgivare att anlita konstnärer för specifika uppdrag utan att själva erbjuda anställning, då konstnärerna är anställda av bolaget under uppdragets genomförande. Under året har totalt 41 (61) uppdrag genomförts, vilket visar på en minskning av efterfrågan på

denna typ av tjänster. Minskningen speglar en generell nedgång i efterfrågan på denna typ av uppdrag. Uppdragen har varierat från kortare projekt till längre engagemang och har bidragit till att skapa sysselsättning och synlighet för konstnärer.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats av minskade beviljanden av kulturstöd, i linje med neddragna anslag till den fria kulturen. Mot denna bakgrund har ägaren beslutat om en ny finansieringsmodell för att stärka den långsiktiga ekonomin och skapa bättre balans mellan verksamhetens omfattning och förvaltningens resurser. Modellen införs från och med den 1 juli 2025.

## Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	10 605	14 573	18 300	13 163	8 671
Resultat efter finansiella poster	-426	-269	385	159	186
Balansomslutning	5 640	6 593	11 372	10 181	10 478
Soliditet (%)	10	15	10	8	7

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets finansiella utveckling under de senaste åren har till viss del påverkats av de tillfälliga krisstöd som tilldelades från Kulturrådet under Covid-19-pandemin. Dessa stöd bidrog till en tillfälligt högre omsättning och balansomslutning under räkenskapsåren 2021/2022 och 2022/2023, men har därefter successivt avvecklats.

Under 2024/2025 har verksamheten istället påverkats av minskade beviljanden av kulturstöd och lägre omsättning, i kombination med ett fortsatt högt kostnadsläge till följd av inflation och ökade priser inom produktion och tjänster. Resultatet efter finansiella poster uppgår till -426 tkr.

För att stärka den långsiktiga ekonomiska hållbarheten har ägaren beslutat om en ny modell för serviceavgift som träder i kraft den 1 juli 2025. Soliditeten uppgår till 10 %, vilket visar att bolaget behållit en stabil kapitalbas trots årets underskott och har förutsättningar att återgå till balans kommande räkenskapsår.

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 034 881	-80 912	1 003 969
Balanseras i ny räkning	0	-80 912	80 912	0
Årets resultat	0	0	-426 275	-426 275
Belopp vid årets utgång	50 000	953 969	-426 275	577 695

### Kommentar till förändringar i eget kapital

Trots årets negativa resultat har bolaget bibehållit en tillfredsställande kapitalnivå, vilket ger fortsatt handlingsutrymme inför den omställning som inleds kommande räkenskapsår.

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	953 969
Årets resultat	-426 275
<b>Summa</b>	<b>527 695</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>527 695</b>
<b>Summa</b>	<b>527 695</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 605 203	14 573 230
Övriga rörelseintäkter		22 650	63 717
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 627 853</b>	<b>14 636 946</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 260 987	-6 507 257
Övriga externa kostnader		-2 857 605	-3 552 972
Personalkostnader	2	-3 942 517	-4 800 572
Övriga rörelsekostnader		-11 647	-44 885
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 072 755</b>	<b>-14 905 686</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-444 902</b>	<b>-268 740</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19 935	200
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 307	-374
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>18 628</b>	<b>-174</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-426 275</b>	<b>-268 914</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	188 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>188 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-426 275</b>	<b>-80 914</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
Övriga skattekostnader		0	2
<b>Årets resultat</b>		<b>-426 275</b>	<b>-80 912</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		575 084	650 686
Övriga fordringar		303 253	235 287
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		301 864	144 215
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 180 200</b>	<b>1 030 187</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 459 729	5 563 253
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 459 729</b>	<b>5 563 253</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 639 929</b>	<b>6 593 440</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 639 929</b>	<b>6 593 440</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-06-30	2024-06-30
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		953 969	1 034 881
Årets resultat		-426 275	-80 912
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>527 695</strong>	<strong>953 969</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>577 695</strong>	<strong>1 003 969</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Leverantörsskulder		257 641	405 337
Övriga skulder		235 086	421 059
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 569 507	4 763 075
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>5 062 234</strong>	<strong>5 589 471</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>5 639 929</strong>	<strong>6 593 440</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-06-30	2024-06-30
Medelantalet anställda	5,02	7,37

### Kommentar till upplysning om medelantalet anställda

Medelantalet anställda avser arbetade timmar omräknade till årsverken. Från och med räkenskapsåret 2024/2025 beräknas årsverken med systemstöd som tar hänsyn till kalender, helgdagar och faktisk anställningstid. Förändringen innebär att årsverken beräknas mer precist, vilket förbättrar jämförbarheten mellan perioder. För 2024/2025 motsvarar ett årsverke 1 920 timmar. Föregående år baserades beräkningen på en schablon där ett årsverke motsvarade 1 800 timmar.

# Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2025-10-01.

---

Anna-Karin Domfors  
Verkställande direktör

2025-11-06<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

---

Sara Scott  
Styrelseordförande / Styrelseledamot

2025-11-10<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

---

Maria Starck  
Styrelseledamot

2025-11-06<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

---

Siri Nyke  
Styrelseledamot

2025-11-06<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

---

Oda Persdatter Brekke  
Styrelseledamot

2025-11-10<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

---

Izabella Borzecka  
Styrelseledamot

2025-11-06<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

---

Ellen Söderhult  
Styrelseledamot

2025-11-06<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

---

Anna Hedin  
Auktoriserad revisor

2025-11-10<sup>Datum</sup>  
\_\_\_\_\_
